
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001/2016 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 

zveřejněno na profilu zadavatele 

účastník ům zadávacího řízení 

V Českých Budějovicích 5. 3. 2018 

VĚC: OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Způsob zadání veřejné zakázky: zjednodušené podlimitní řízení 
Datum zahájení zadávacího řízení: 2. 2. 2018  
Název veřejné zakázky: 

STAVEBNÍ ÚPRAVY , PŘÍSTAVBA A NÁSTAVBA 
HASIČSKÉ ZBROJNICE PRO JPO III ŽINKOVY 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU : CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0003268   

ZADAVATEL :  Městys Žinkovy 
 zastoupený starostou městyse, panem Janem Řežábkem 
 335 54 Žinkovy 84 
 IČ: 00257508 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 

 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

Z POVĚŘENÍ ZADAVATELE , MĚSTYSE ŽINKOVY, VÁM OZNAMUJEME ROZHODNUTÍ ZADAVATELE : 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku vybrána, je nabídka společnosti ZETES KT, spol. s r.o. , K letišti 532/II., 339 26 
Klatovy, IČ: 25202162, DIČ: CZ25202162. 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Nabídka vybraného dodavatele splňuje všechny podmínky účasti v zadávacím řízení 
požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách a je nabídkou s nejnižší nabídkovou 
cenou. 

� nejnižší nabídková cena: 7 585 814,20 Kč bez DPH, tj. 9 178 835,18 Kč včetně DPH 
21%. 



  

strana 2 (celkem 2) 

Poučení  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 
15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

Děkujeme Vám za účast v zadávacím řízení a jsme s pozdravem 

 

Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 

ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
. SILBA-Elstav s.r.o., Plzeňská 155, 326 00 Letkov 
. ZETES KT, spol. s r.o., K letišti 532/II., 339 26 Klatovy 


		2018-03-05T12:16:36+0100
	Jaroslav Vítovec




